2024年11月14日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  阿 部  幸 広

 （コード番号：3245 プライム市場）

問合せ先 取締役コーポレートストラテジーユニット 秋田誠二郎

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024年９月30日を基準日とする剰余金の配当に

ついて決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決  定  額

直近の配当予想

(2024年９月20日)

前期実績

(2023年９月期)

基  準  日 2024年９月30日 同左 2023年９月30日

１株当たり配当

金 額

47円

47円

41円

(普通配当 39円)

（記念配当 ２円）

配当金の総額 2,041百万円 ― 1,804百万円

効 力 発 生 日 2024年12月３日 ― 2023年12月４日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．配当の理由

当社では、配当による利益還元につきましては、連結ベースの配当性向40％を目標に、

各事業年度の経営成績を勘案しながら検討することを基本方針としてまいりましたが、

当期より、この方針と併せて、株主資本配当率（DOE）も考慮することといたしました。

加えて、当社は本年11月１日をもちまして創立20周年を迎えました。これもひとえ

に、当社グループの株主の皆様、お取引先様をはじめとして、これまでお力添えをい

ただいた多くの皆様のご支援のたまものと心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日ごろのご支援に感謝の意を表するとともに、当社の

創業20周年を記念いたしまして、2024年９月30日を基準日とする配当金は、１株あた

り47円といたします。

３．2025年９月期の配当予想

 １ 株 あ た り 配 当 金

基   準   日 第２四半期末 期末 年間合計

配当予想（2025年９月期） 0円 62円 62円

当期実績（2024年９月期） 0円 47円 47円

※2025年９月期の配当予想62円は株主資本配当率（DOE）を考慮し、2025年９月期の

連結業績目標の親会社株主に帰属する当期純利益に当社の配当性向目標である40％

を掛け合わせた値であります。2025年９月期の業績目標につきましては、同日発表

の「2024年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」を参照ください。

以 上